
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce školního hřiště u Gymnázia Luďka Pika v Opavské ulici v Plzni 3. Na 
pozemku se nachází stará běžecký ovál, doskočiště, fotbalové hřiště a 3 hřiště na volejbal. Bude provedena demolice 
a proběhne výstavba nového sportovního hřiště – víceúčelové hřiště, běžecký ovál s vnitřními sportovními sektory, 
vrh koulí a samostatné tenisové hřiště. Pod hřišti se provede drenážní systém a celý areál bude osvětlen. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací zpracovanou osobou: Ing. Michaela Kaislerová s názvem zakázky: 
REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U GYMNÁZIA LUĎKA PIKA, datum zpracování 2/2021 vč. soupisu prací a výkazu 
výměr (Příloha č. 3 ZD) a Návrhem smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Nabídka Dodavatel 

E1 Název: Linhart spol. s r.o. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

GYMNÁZIUM LUĎKA PIKA, PLZEŇ, OPAVSKÁ 21 – REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO 
HŘIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/229/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1604/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000848 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

SÍDLO: Opavská 21, Plzeň, 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10989.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

IČO: 47052121 

Sídlo: Lhotecká 820/10, Stará Boleslav, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

E2 

Název: TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

IČO: 49825020 

Sídlo: Na armádě 364, 27062 Rynholec 

E3 

Název: SPORT Construction a.s. 

IČO: 27752771 

Sídlo: Újezd 450/40, Malá Strana, 11800 Praha 1 

E4 

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

IČO: 48035599 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

E5 

Název: VYSSPA Sports Technology s.r.o. 

IČO: 27967638 

Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

E6 

Název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

IČO: 25560191 

Sídlo: Mostní 5552, 76001 Zlín 

E7 

Název TSP Plus s.r.o. 

IČO: 05650780 

Sídlo: Husova 722/13, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 16. 2. 2024 o výběru dodavatele VYSSPA Sports Technology s.r.o., který předložil nejnižší 
celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnoticím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 3. 2024 smlouvu s dodavatelem VYSSPA Sports Technology s.r.o., ve které byla sjednána 
cena ve výši 16 550 075,90 Kč bez DPH (16 550 075,90 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Plzni 

Mgr. Aleš Janoušek 
ředitel 
Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 

za Zadavatele 


		2024-04-11T08:10:34+0200
	Mgr. Aleš Janoušek




